nichilominus a loci dyocesano ad premissa univcrsa et singula observanda per censuram

ecclesiasticam appellatione reinota districtius compcllatur, nullis ei contra hec indulgentiis

vel privilegiis apostolicis valituris. Dat. IVeapoli xj kal. Decembris, pontificatus nostri

anno duodecimo.

Bibl. capit. Posoii., ms. 13 (saec. XIII-XIV), fol. 242, sub titulo : n De regularibus ». Bibl. IJasil. 13. X, li, fol. 5'i''

Cod. Vat. Oltob. 5G, fol. 119. In his omnibus dicitur : « Innocenlius univcrsis religiosis ». Bibl. nat. Paris., ms. lat. 3120,

fol. 65''. In ms. laudato cap. Poson. iterum occurrit, fol. 230, inter Decretales extravagantes a Grcgorio IX ad Clemen-

tem IV, omisso principio usque (( Sane gravis », et sine temporis notn, sub titulo : « De sepulturis ». Ejiistola in ms. Paris.

est multo emendatior quam in ccteris mss., cum quibus Bulaeus, III, 270, plerumquo concordat, nec paucas lectiones

variantes offert. — Vide ad baec notam ad epistolam supra n" 235 publicatam, quae est ejusdem tcnoris. Istas litteras adhuc

post duo decennia adversarii Mendicantium in Univcrsitatc Paris. proferebant. Cf. Collectiones cathol. et canon. scripturae

in Guillelmi de S. Amore opp., ed. Constantiae, 1632, p. 188.

1. Paris. : « professionis ». — 2. Ex cod. Bas., alias « conspeclius »."— 3. Paris. addit « quam ». — 4. Et] bos etiam,

Paris. — 5. Paris. addit « ac periculose illudentes ». — 6. PericuloseJ judicant, Paris. — 7. In quibusdam : « mundis ».

—

8. Bas. ct Poson. ' : « intcrnccioncm » ; Poson.2 : « interfectioncni ». — 9. Paris. ; « permanet ». — 10. Episcopus] jjredicat,

Paris. — 11. Paris. addit « undique ». — 12. Paris. : o blanditiis ». — 13. Poson. : « defraudant ccclesias ». — 14. Paris. :

« minimis ». — 15. Paris. : « ecclesiis ». — 16. Ceteri praeter Posoii.2 : « proximorura ». — 17. Paris. et Poson.2 : « transgres-

sionum predictarum ». — 18. Paris. addit « dc communi fratrum nostrorum consilio ». — 19. Lateranensis IV. — 20. Paris. :

(( autem ». — 21. Deest in Poson. — 22. Paris. addit « et oblaciones ». — 23. Ad id] ab his, Poson. 2 — 24. « Ex fre(juentia

et inculcacione », Paris., Poson. * — 25. Bas. : « et ». — 26, Paris. addit o tcmerarius ». — 27. Bas. et Poson. 1 : « prccep-

tionis ».

24X. Robertus de Duaco vendit Guillelmo de Carnoto S. Quintini canonico domum sitam ad palatium Termi-

norum, ubi postea fundatum est collegium Sorbonae.

1254, Mense Novembri, [Parisiis].

Universis presentes litteras inspecturis olTicialis curie Parisiensis salutem in Domino.